



MUKASS00019467

Mgr. Pavel Talíř
Starosta města Kaplice
Náměstí 70
Kaplice 382 41

Pracovní list	11/2018
Pracovní list	11/2018
R:	
Zpracováno:	

Žádost o poskytnutí informací

Tímto vás žádám o zodpovězení níže položených otázek.

- 1) Kolik zaměstnanců měl finanční odbor ke dni sloučení s odborem majetku?
- 2) Kolik zaměstnanců měl odbor majetku ke dni sloučení s finančním odborem?
- 3) Kolik zaměstnanců měl odbor správy majetku a ekonomiky ke dni sloučení s KIC Kaplice?
- 4) Jaká částka se v době od sloučení finančního a majetkového odboru po sloučení odboru správy majetku a ekonomiky s KIC ušetřila oproti stejnému období před sloučením (včetně uvedených částek k poměru)

Dovolím si vás z časových důvodů, kdy tyto podklady potřebujeme zhodnotit a obratem vám opět poslat do 13.2.2018 jako část podkladů pro jednání zastupitelstva, o zaslání těchto dokumentů na můj, p. a email.

S pozdravem

— zastupitel



Město Kaplice

Náměstí 70, CZ – 382 41 Kaplice, tel.: 380 303 117, fax: + 420 380 303 100
www.mestokaplice.cz, identifikátor DS: b3ib5e9, ivana.chroma@mestokaplice.cz

V Kaplici 07.02.2019

Vyřizuje: Ing. Ivana Chromá

Čj: MěÚK/04285/2019

Spisová značka: SZ-MěÚK/04204/2019/02



Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane


Město Kaplice jako povinný subjekt dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, obdrželo dne 06.02.2019 Vaši žádost o poskytnutí informací dle tohoto zákona, ve které žádáte poskytnutí informace týkající se:

- počtu zaměstnanců finančního odboru ke dni sloučení s odborem majetku,
- počtu zaměstnanců odboru majetku ke dni sloučení s finančním odborem,
- počtu zaměstnanců odboru správy majetku a ekonomiky ke dni sloučení s KIC Kaplice,
- částky, jaká se v době od sloučení finančního a majetkového odboru po sloučení odboru správy majetku a ekonomiky s KIC ušetřila oproti stejnému období před sloučením.

MěÚ Kaplice, odbor kancelář starosty a tajemníka, sděluje:

- *finanční odbor měl ke dni sloučení s odborem majetku 6 zaměstnanců,*
- *odbor majetku měl ke dni sloučení s finančním odborem 12 zaměstnanců,*
- *odbor správy majetku a ekonomiky se neslučoval s KIC Kaplice,*
- *finanční úspora v období od 01.01.2017 – 31.12.2018 činí 1.233.047,- (včetně odvodů).*

S přáním krásného dne


Mgr. Pavel Talíř
starosta

MĚSTO KAPLICE
Náměstí 70
382 41 Kaplice